
I

Отдел образования администрации МО «Курахский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Аладашская СОШ» 

368191 с. Аладаш, Курахского района РД тел. :8 928 219 89 34

ПРИКАЗ
от 10.09.2022 № 14/1

«О назначении координатора по наставничеству»

В целях оказания методической помощи молодым специалистам 
МКОУ «Аладашская СОШ» в их профессиональном становлении и 
подготовки квалифицированных учителей, способных выполнить учебно- 
воспитательные и методические задачи в 2022-2023 учебном году,

Приказываю:
1.Назначить ответственным координатором по организации и контролю 

наставничества в МКОУ «Магамедову Майину Ахмедовну
2. Утвердить Положение «О наставничестве».
3. Утвердить план работы с молодыми специалистами
4.Утвердить план работы педагога-наставника
5. Ответственность за контроль и исполнение приказа оставляю за собой

Директор школы Абдуллаев М.Р.



Отдел образования администрации МО «Курахский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Аладашская СОШ» 

368191 с. Аладаш, Курахского района РД тел. :8 928 219 89 34

ПРИКАЗ
от 10.09.2022 № 14/1

«О назначении координатора по наставничеству»

В целях оказания методической помощи молодым специалистам 
МКОУ «Аладашская СОШ» в их профессиональном становлении и 
подготовки квалифицированных учителей, способных выполнить учебно- 
воспитательные и методические задачи в 2022-2023 учебном году,

Приказываю:
1.Назначить ответственным координатором по организации и контролю 

наставничества в МКОУ «Магамедову Майину Ахмедовну
2. Утвердить Положение «О наставничестве».
3. Утвердить план работы с молодыми специалистами
4.Утвердить план работы педагога-наставника
5. Ответственность за контроль и исполнение приказа оставляю за собой

Директор школы  ̂ Абдуллаев М.Р.


